
 

 

2025年７月９日 

 

各  位 

 

会 社 名  イオンフィナンシャルサービス株式会社  

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 深山 友晴  

  （コード番号 8570 東証プライム）  

問合せ先  取締役兼常務執行役員 三藤 智之  

  （TEL 03－5281－2027）  

 

 

2026年２月期 第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

イオンフィナンシャルサービス株式会社（以下、当社）は、2025 年７月 10 日に予定しておりました 2026 年

２月期 第１四半期決算発表を延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 
 

１． 決算発表延期の理由 

 当社は、2026年２月期第１四半期決算の2025年７月10日の発表に向けて準備を進めてまいりましたが、2025

年６月６日付でお知らせいたしました「当社連結子会社となったPost and Telecommunication Finance Company 

Limited（ベトナム）にかかる持分取得買収前の不適切な会計処理の発覚について」に関連し、2025年２月３日

に持分を取得したベトナムのファイナンス会社Post and Telecommunication Finance Company Limitedの持分

譲渡元である Southeast Asia Commercial Joint Stock Bankとの協議を継続しております。また、当社は日本

をはじめアジア各国において、生活に密着した金融サービスを拡充することによる人々の豊かな暮らしに貢献す

ることを目指しており、イオングループ各社とともにベトナムのお客さまへ貢献すべく新たな事業計画の検討も

進めております。 

これらの協議及び事業計画の策定に時間を要する見込みとなったことから、決算発表日を当初予定から延期す

ることといたしました。 

 

２． 今後の予定 

 延期後の2026年２月期 第１四半期決算発表につきましては、2025年７月31日を予定しております。 

 

３．業績への影響 

本件が当社の 2026 年２月期業績に及ぼす影響については現在精査中ではございますが、開示すべき事項が 

発生した場合は、速やかにお知らせいたします。 

 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の方々にご迷惑とご心配をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

以上 

 


